檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市市府路 1號11樓南區

承辦人：吳至人

電話：1999(外縣市02-27208889)轉2151

傳真：27297070

電子信箱：a303@dopms.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立木柵國民中學

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：北市人考字第10430564600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣大學為了解畢業生進入職場後之表現，以做

為未來教學規劃之參考依據，函請本處轉知本府各機關學

校撥冗進行雇主意見調查一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學104年5月5日校學字第1040029073號函

辦理。

二、旨揭調查為3年辦理1次，旨為透過調查了解各用人企業及

機關(構)對於國立臺灣大學畢業生進入職場後之表現，以

做為該校未來教學規劃之參考依據，縮短產學落差。

三、本調查問卷線上填答網址：http://140.112.161.20/Surv

ey/Elogin.aspx，請於104年5月15日前協助完成線上填答

。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2015-05-11
16:23:39

木柵國中 1040512

*OXAA10430338200*